TOÀ ÁN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHÚ XUYÊN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Số: 91/ 2022/ HSST- QĐ

                                                                   Phú Xuyên, ngày 21 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 ĐÌNH CHỈ VỤ ÁN

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ XUYÊN

Căn cứ vào các điều 45, 277 và 282 của Bộ luật tố tụng hình sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số 90/2022/HSST

ngày 25/11/2022;

Xét thấy: Bị can Phạm Văn Khải đã chết.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình đình chỉ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số 90/2022/HSST ngày

25/11/2022 đối với bị can: Phạm Văn Kh, sinh năm 1977, tại Hà Nội; HKTT và trú

tại: Thôn Ngọ, xã  M, huyện  X, Thành  Hà Nội; nghề nghiệp: Lao động tự do.

Bị Viện kiểm sát nhân dân huyện Phú xuyên, Thành phố Hà Nội

Truy tố về tội “Tàng trữ trái phép chất ma túy”.

Theo điểm c khoản 1 Điều 249 của BLHS.

2. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị và có hiệu lực kể từ ngày

hết thời hạn kháng cáo, kháng nghị. Vụ án sẽ được tiếp tục giải quyết khi có Quyết

định phục hồi vụ án.

3. Về vật chứng: Tịch thu, tiêu hủy 01 (Một) phong bì niêm phong mặt trước

có hình dấu vuông bên trong có ghi Công an Thành phố Hà Nội, đơn vị Công an

huyện Phú Xuyên, tên đối tượng Phạm Văn Kh, sinh năm 1977, HKTT: Thôn Ngọ,

xã Chuyên Mỹ, huyện Phú Xuyên, Thành phố Hà Nội. Ngày niêm phong

23/9/2022, mặt sau phong bì có chữ ký của đối tượng và giám định viên, bên trong

phong bì có chất bột màu trắng là ma túy loại Heroine, khối lượng 0,206gam, theo

kết luận giám định số 6737/KL - KTHS ngày 30/9/2022 của phòng kỹ thuật hình

sự Công an Thành phố Hà Nội.

(Tình trạng vật chứng như biên bản giao nhận giữa Cơ quan Cảnh sát điều

tra Công an huyện Phú Xuyên và Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Xuyên

ngày 25/11/2022).

Nơi nhận:                                                                 THẨM PHÁN
- VKS ND huyện Phú Xuyên;

- UBND xã Chuyên Mỹ; ( đã ký)

- Gia đình bị can;

- Lưu hồ sơ.

                                                                                   Lã Phi Hùng